PAGE

Астраханская область Ахтубинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПОСЕЛОК  НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         11.01.2016                                                                                                 № 4
Об определении единственного

поставщика (исполнителя, подрядчика)

для муниципальных нужд
МО «Поселок Нижний Баскунчак»

В соответствии со статьей 93 Федерального Закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ РФ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 4 Федерального Закона от 17.08.1995 № 147-ФЗ «Об естественных монополиях», Уставом МО Поселок Нижний Баскунчак»,  администрация МО «Поселок Нижний Баскунчак»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить единственным поставщиком (исполнителем, подрядчиком), осуществляющим поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг), относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, а также осуществляющих оказание услуг водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения, поставку электрической энергии для муниципальных нужд МО «Поселок Нижний Баскунчак», согласно приложению.
2.  Признать утратившим силу постановление от 10.02.2015 № 12 «Об определении единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) для муниципальных нужд МО «Поселок Нижний Баскунчак».

  3. Отделу по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» (Харламова Г.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы муниципального образования                              З.Ж.Муканалиева

	Приложение
к постановлению администрации

МО «Поселок Нижний Баскунчак»
от «11» января 2016 №  4

Перечень
 поставщиков (исполнителей, подрядчиков), осуществляющих поставку товаров (выполнение работ, оказание услуг), относящихся к сфере деятельности субъектов естественных монополий, а также осуществляющих оказание услуг водоснабжения, водоотведения, теплоснабжения, газоснабжения, для муниципальных нужд  МО  «Поселок Нижний Баскунчак»

· ПАО «Ростелеком» - в части оказания услуг электросвязи;

· ПАО «Ростелеком» - в части оказания услуг по мобилизационной подготовке;

· ПАО «Астраханская энергосбытовая компания» - в части оказания услуг электрической энергии;

· ОСП Ахтубинский почтампт УФПС АО – филиал ФГУП «Почта России» - в части оказания почтовых услуг;
· МУП ЖКХ МО «Поселок Нижний Баскунчак» - в части оказания услуг теплоснабжения, горячего водоснабжения, водоотведения;

· ГП АО «Астраханские водопроводы» - в части оказания услуг водоснабжения;